
UCHWAŁA NR XXXII/236/2014
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE

z dnia 26 czerwca 2014roku.
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Janowice Wielkie nr XIX/127/2012 z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Janowice Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. − Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) − na wniosek Wójta Gminy Janowice Wielkie − uchwala się, co następuje: 

§ 1
W związku z uszczegółowieniem opisu granic okręgu wyborczego nr 5  do Rady Gminy, polegającym na uzupełnieniu
numeracji budynków, załącznik do uchwały Rady Gminy Janowice Wielkie nr XIX/127/2012 z dnia 27 września 2012
r. w sprawie podziału Gminy Janowice Wielkie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 4
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

UZASADNIENIE
Z uwagi na uszczegółowienie opisu granic okręgów polegające na uzupełnieniu numeracji  budynków (adresów) w
jednym  z  okręgów wyborczych  (nr  5)  do  Rady  Gminy  konieczne  jest  włączenie  nowopowstałych  budynków  do
podziału  gminy  na  okręgi.  Zmiana  dotyczy  budynku  w  miejscowości  Radomierz  nr  59C  (aktualnie  budynek
niezamieszkały)- poprzez rozszerzenie fragmentu zapisu w sposób następujący: „od nr 59 do nr 59C”. Pozostałe zapisy
podziału na okręgi wyborcze nie ulegają zmianie.


